
EXTRAS DIN

HOTARAREA DE STABILIRE A DESPAGUBIRILOR
nr. 1 din 21.05.2013

    
HOTĂRĂŞTE:

Art. 1. Ia act de faptul ca exproprierea imobilului - teren în suprafaţă de 147,00 mp, situat în
localitatea  Sebeș, județul  Alba, având număr cadastral  4529/1 și aparținând urmatoarei persoane:
Păcurar Sandu-Onuț, identificat cu C.I.  Seria A.X. nr. 184833, C.N.P. 1620828014302, domiciliat în
Mun.  Sebeș,  loc.  Lancram nr.  6,  jud.  Alba, a  operat  in  baza  Deciziei  de  expropriere  nr.  1617 /
27.12.2012  emisă de Compania Națională de Autostrăzi și Drumuri Naționale din România S.A., in
calitate de expropriator.

Art. 2. Ia act de faptul ca transferul dreptului de proprietate asupra imobilului expropriat, din
proprietatea  privată  a  expropriatului  în  proprietatea  publică  a  statului  și  în  administrarea
expropriatorului  C.N.A.D.N.R.  -  S.A.,  a  operat  de  drept  la  data  emiterii  actului  administrativ  de
expropriere  de  către  expropriator,  ulterior  consemnării  sumelor  aferente  despăgubirii,  în
conformitate cu prevederile art. 9 alin. 4 din Legea 255/2010.

Art.  3. Stabileste  despăgubirea  la  suma totala  de  845,25 RON,  urmând ca aceasta  să  fie
eliberată în baza art. 19 alin. 1 şi art. 21 din Legea nr. 255 /2010, în termen de 90 de zile de la data
emiterii prezentei hotărâri, într-un cont deschis pe numele expropriatului identificat  mai sus la CEC
BANK S.A.  pe  raza  căreia  se  află imobilul  expropriat,  în  conformitate  cu  prevederile  Conventiei
încheiate între Compania Națională de Autostrăzi și Drumuri Naționale din România S.A. si CEC BANK
S.A. in data de 30.06.2011. 

EXTRAS DIN

HOTARAREA DE STABILIRE A DESPAGUBIRILOR
nr. 2 din 21.05.2013

    
HOTĂRĂŞTE:

Art. 1. Ia act de faptul ca exproprierea imobilului – teren, situat  în localitatea Sebeș, județul
Alba, inclus la pozitia  5720 in Anexa nr. 2 la H.G. 1231 / 2010 modificata si completata prin H.G.
522  /  2011  si  prin  H.G.  955  /  2012  avand  numar  parcela  840/1/1 si  fiind  identificat  conform
documentatiei cadastrale intocmite in baza art. 9, alin. 6 si art. 11 din Legea 255/2010 prin tarla /
parcela numarul  840/1/1,  din care se expropriaza suprafaţa de  82,00 mp aparținând urmatoarei
persoane: Cobzaru Elena, identificată cu C.I. seria A.X. nr. 465794, C.N.P. 2620102400452, domiciliată
în  Mun.  Sebeș,  str.  Mihail  Kogalniceanu,  bl.  160,  ap.  3,  jud.  Alba  prin  mandatar  Cobzaru  Edita,
identificată  cu  C.I.  seria  A.X.  nr.  325333,  C.N.P.  2410227014309,  domiciliată  în  Mun.  Sebeș,  str.
Mihail Kogalniceanu, bl. 160, ap. 3, jud. Alba, a operat in baza  Deciziei de expropriere nr. 1617 /
27.12.2012 emisă de Compania Națională de Autostrăzi și Drumuri Naționale din România S.A., in
calitate de expropriator.

Art. 2. Ia act de faptul ca transferul dreptului de proprietate asupra imobilului expropriat, din
proprietatea  privată  a  expropriatului  în  proprietatea  publică  a  statului  și  în  administrarea
expropriatorului  C.N.A.D.N.R.  -  S.A.,  a  operat  de  drept  la  data  emiterii  actului  administrativ  de
expropriere  de  către  expropriator,  ulterior  consemnării  sumelor  aferente  despăgubirii,  în
conformitate cu prevederile art. 9 alin. 4 din Legea 255/2010.

Art.  3. Stabileste  despăgubirea  la  suma totala  de  471,50 RON,  urmând ca aceasta  să  fie
eliberată în baza art. 19 alin. 1 şi art. 21 din Legea nr. 255 /2010, în termen de 90 de zile de la data
emiterii prezentei hotărâri, într-un cont deschis pe numele expropriatului identificat  mai sus la CEC
BANK S.A.  pe  raza  căreia  se  află imobilul  expropriat,  în  conformitate  cu  prevederile  Conventiei
încheiate între Compania Națională de Autostrăzi și Drumuri Naționale din România S.A. si CEC BANK
S.A. in data de 30.06.2011. 



EXTRAS DIN
HOTARAREA DE STABILIRE A DESPAGUBIRILOR

nr. 3 din 21.05.2013

HOTĂRĂŞTE:
Art. 1. Ia act de faptul ca exproprierea imobilului – teren, situat  în localitatea Sebeș, județul

Alba, inclus la pozitia  5720 in Anexa nr. 2 la H.G. 1231 / 2010 modificata si completata prin H.G.
522  /  2011  si  prin  H.G.  955  /  2012  avand  numar  parcela  840/1/1 si  fiind  identificat  conform
documentatiei cadastrale intocmite in baza art. 9, alin. 6 si art. 11 din Legea 255/2010 prin tarla /
parcela numarul  840/1/1,  din care se expropriaza suprafaţa de  149,00 mp aparținând urmatoarei
persoane: Cobzaru Elena, identificată cu C.I. seria A.X. nr. 465794, C.N.P. 2620102400452, domiciliată
în  Mun.  Sebeș,  str.  Mihail  Kogalniceanu,  bl.  160,  ap.  3,  jud.  Alba  prin  mandatar  Cobzaru  Edita,
identificată  cu  C.I.  seria  A.X.  nr.  325333,  C.N.P.  2410227014309,  domiciliată  în  Mun.  Sebeș,  str.
Mihail Kogalniceanu, bl. 160, ap. 3, jud. Alba, a operat in baza  Deciziei de expropriere nr. 1617 /
27.12.2012 emisă de Compania Națională de Autostrăzi și Drumuri Naționale din România S.A., in
calitate de expropriator.

Art. 2. Ia act de faptul ca transferul dreptului de proprietate asupra imobilului expropriat, din
proprietatea  privată  a  expropriatului  în  proprietatea  publică  a  statului  și  în  administrarea
expropriatorului  C.N.A.D.N.R.  -  S.A.,  a  operat  de  drept  la  data  emiterii  actului  administrativ  de
expropriere  de  către  expropriator,  ulterior  consemnării  sumelor  aferente  despăgubirii,  în
conformitate cu prevederile art. 9 alin. 4 din Legea 255/2010.

Art.  3. Stabileste  despăgubirea  la  suma totala  de  856,75 RON,  urmând ca aceasta  să  fie
eliberată în baza art. 19 alin. 1 şi art. 21 din Legea nr. 255 /2010, în termen de 90 de zile de la data
emiterii prezentei hotărâri, într-un cont deschis pe numele expropriatului identificat  mai sus la CEC
BANK S.A.  pe  raza  căreia  se  află imobilul  expropriat,  în  conformitate  cu  prevederile  Conventiei
încheiate între Compania Națională de Autostrăzi și Drumuri Naționale din România S.A. si CEC BANK
S.A. in data de 30.06.2011. 

EXTRAS DIN
HOTARAREA DE STABILIRE A DESPAGUBIRILOR

nr. 4 din 21.05.2013

HOTĂRĂŞTE:
Art. 1. Ia act de faptul ca exproprierea imobilului – teren, situat  în localitatea Sebeș, județul

Alba, inclus la pozitia  6039 in Anexa nr. 2 la H.G. 1231 / 2010 modificata si completata prin H.G.
522  /  2011  si  prin  H.G.  955  /  2012  avand  numar  parcela  840/1/1 si  fiind  identificat  conform
documentatiei cadastrale intocmite in baza art. 9, alin. 6 si art. 11 din Legea 255/2010 prin tarla /
parcela numarul 840/1/1, din care se expropriaza suprafaţa de 2.607,00 mp aparținând urmatoarei
persoane: Cobzaru Elena, identificată cu C.I. seria A.X. nr. 465794, C.N.P. 2620102400452, domiciliată
în  Mun.  Sebeș,  str.  Mihail  Kogalniceanu,  bl.  160,  ap.  3,  jud.  Alba  prin  mandatar  Cobzaru  Edita,
identificată  cu  C.I.  seria  A.X.  nr.  325333,  C.N.P.  2410227014309,  domiciliată  în  Mun.  Sebeș,  str.
Mihail Kogalniceanu, bl. 160, ap. 3, jud. Alba, a operat in baza  Deciziei de expropriere nr. 1617 /
27.12.2012 emisă de Compania Națională de Autostrăzi și Drumuri Naționale din România S.A., in
calitate de expropriator.

Art. 2. Ia act de faptul ca transferul dreptului de proprietate asupra imobilului expropriat, din
proprietatea  privată  a  expropriatului  în  proprietatea  publică  a  statului  și  în  administrarea
expropriatorului  C.N.A.D.N.R.  -  S.A.,  a  operat  de  drept  la  data  emiterii  actului  administrativ  de
expropriere  de  către  expropriator,  ulterior  consemnării  sumelor  aferente  despăgubirii,  în
conformitate cu prevederile art. 9 alin. 4 din Legea 255/2010.

Art. 3. Stabileste despăgubirea  la suma totala de  14.990,25 RON, urmând ca aceasta să fie
eliberată în baza art. 19 alin. 1 şi art. 21 din Legea nr. 255 /2010, în termen de 90 de zile de la data
emiterii prezentei hotărâri, într-un cont deschis pe numele expropriatului identificat  mai sus la CEC
BANK S.A.  pe  raza  căreia  se  află imobilul  expropriat,  în  conformitate  cu  prevederile  Conventiei
încheiate între Compania Națională de Autostrăzi și Drumuri Naționale din România S.A. si CEC BANK
S.A. in data de 30.06.2011. 



EXTRAS DIN

HOTARAREA DE STABILIRE A DESPAGUBIRILOR
nr. 5 din 21.05.2013

COMISIA,
în temeiul Legii nr. 255/2010, al H.G. nr. 53 / 2011 și a

H.G. nr. 1231 / 2010,  modificată și completată prin H.G. nr. 522 / 2011 și prin H.G. nr. 955 / 2012

Art. 1. imobilului - teren în suprafaţă de 41,00 mp, situat în localitatea Sebeș, județul Alba, având
număr  cadastral  3232/3,  inscris  la  pozitia  5776 in  Anexa nr.  2  la  H.G.  1231  /  2010 modificata  si
completata prin H.G. 522/2011 si prin H.G. 955 / 2012 și aparținând urmatoarei persoane: 

- Pascu Rafila, identificată cu B.I.  seria B.U. nr.  040104, C.N.P. 2320708014300, domiciliată în
Mun. Sebeș, str. Horia nr. 21, jud. Alba 

a  operat  in  baza  Deciziei  de  expropriere  nr.  1617 /  27.12.2012 emisă  de  Compania  Națională  de
Autostrăzi și Drumuri Naționale din România S.A., in calitate de expropriator.

Art.  2. Stabilește  despăgubirea  la  suma  totală  de  235,75 RON,  urmând  ca  aceasta  să  fie
consemnată, conform prevederilor art. 19 alin 4 din Legea nr. 255 / 2010 și ale art. 15 alin 19 din H.G. nr.
53 / 2011, în termen de 90 de zile de la data emiterii prezentei hotărâri, într-un cont deschis pe numele
persoanei supuse exproprierii și  îndreptăţite la plata despăgubirii  la unitatea  CEC BANK S.A.  pe a cărei
rază teritorială  se afla  imobilul  expropriat,  in  conformitate  cu prevederile  Conventiei  incheiate  intre
Compania Națională de Autostrăzi și Drumuri Naționale din România S.A. si CEC BANK S.A. in data de
30.06.2011.  Eliberarea  sumei  consemnate  se  va  face  ulterior  prezentarii  actelor  solicitate  de  catre
COMSIE titularilor cererii de plata a despagubirilor.

EXTRAS DIN

HOTARAREA DE STABILIRE A DESPAGUBIRILOR
nr. 6 din 21.05.2013

HOTĂRĂŞTE:
Art. 1. Ia act de faptul ca exproprierea imobilului - teren situat  în localitatea Sebeș, județul Alba,

inclus la pozitia 6040 in Anexa nr. 2 la H.G. 1231 / 2010 modificata si completata prin H.G. 522 / 2011 si
prin H.G. 955 / 2012 avand numar parcela  897/6 si fiind identificat conform documentatiei cadastrale
intocmite in baza art. 9, alin. 6 si art. 11 din Legea 255/2010 prin tarla / parcela numarul 897/6, din care
se expropriaza suprafaţa de 167,00 mp aparținând urmatoarelor persoane:  Hăprian Ana, identificată cu
C.I. seria A.X. nr. 488547, C.N.P. 2510915014301, domiciliată în Mun. Sebeș, str. Progresului nr. 83A, jud.
Alba; Ispas Ioan, identificat cu C.I. seria A.X. nr. 169018, C.N.P. 1490703014309, domiciliat în Mun. Sebes,
str. Horia nr. 12, jud. Alba, a operat in baza  Deciziei  de expropriere nr.  1617 /  27.12.2012  emisă de
Compania Națională de Autostrăzi și Drumuri Naționale din România S.A., in calitate de expropriator.

Art.  2. Ia act de faptul ca  transferul dreptului  de proprietate asupra imobilului  expropriat,  din
proprietatea  privată  a  expropriaților  în  proprietatea  publică  a  statului  și  în  administrarea
expropriatorului  C.N.A.D.N.R.  -  S.A.,  a  operat  de  drept  la  data  emiterii  actului  administrativ  de
expropriere de către expropriator, ulterior consemnării sumelor aferente despăgubirii, în conformitate cu
prevederile art. 9 alin. 4 din Legea 255/2010.

Art. 3. Stabileste despăgubirea la suma totala de 960,25 RON, urmând ca aceasta să fie eliberată
în baza art. 19 alin. 1 şi  art.  21 din Legea nr. 255 /2010, în termen de 90 de zile de la data emiterii
prezentei hotărâri, într-un cont deschis pe numele expropriaților identificati mai sus la CEC BANK S.A. pe
raza  căreia  se  află imobilul  expropriat,  în  conformitate  cu  prevederile  Conventiei  încheiate  între
Compania Națională de Autostrăzi și Drumuri Naționale din România S.A. si CEC BANK S.A. in data de
30.06.2011. 



EXTRAS DIN

HOTARAREA DE STABILIRE A DESPAGUBIRILOR
nr. 7 din 21.05.2013

    
HOTĂRĂŞTE:

Art. 1. Ia act de faptul ca exproprierea imobilului - teren situat  în localitatea Sebeș, județul Alba,
inclus la pozitia 5736 in Anexa nr. 2 la H.G. 1231 / 2010 modificata si completata prin H.G. 522 / 2011 si
prin H.G. 955 / 2012 avand numar parcela  897/6 si fiind identificat conform documentatiei cadastrale
intocmite in baza art. 9, alin. 6 si art. 11 din Legea 255/2010 prin tarla / parcela numarul 897/6, din care
se expropriaza suprafaţa de 339,00 mp aparținând urmatoarelor persoane:  Hăprian Ana, identificată cu
C.I. seria A.X. nr. 488547, C.N.P. 2510915014301, domiciliată în Mun. Sebeș, str. Progresului nr. 83A, jud.
Alba; Ispas Ioan, identificat cu C.I. seria A.X. nr. 169018, C.N.P. 1490703014309, domiciliat în Mun. Sebes,
str. Horia nr. 12, jud. Alba, a operat in baza  Deciziei  de expropriere nr.  1617 /  27.12.2012  emisă de
Compania Națională de Autostrăzi și Drumuri Naționale din România S.A., in calitate de expropriator.

Art.  2. Ia act de faptul ca  transferul dreptului  de proprietate asupra imobilului  expropriat,  din
proprietatea  privată  a  expropriaților  în  proprietatea  publică  a  statului  și  în  administrarea
expropriatorului  C.N.A.D.N.R.  -  S.A.,  a  operat  de  drept  la  data  emiterii  actului  administrativ  de
expropriere de către expropriator, ulterior consemnării sumelor aferente despăgubirii, în conformitate cu
prevederile art. 9 alin. 4 din Legea 255/2010.

Art.  3. Stabileste  despăgubirea  la  suma  totala  de  1.949,25 RON,  urmând  ca  aceasta  să  fie
eliberată în baza art. 19 alin. 1 şi art. 21 din Legea nr. 255 /2010, în termen de 90 de zile de la data
emiterii prezentei hotărâri, într-un cont deschis pe numele expropriaților identificati mai sus la CEC BANK
S.A. pe raza căreia se află imobilul expropriat, în conformitate cu prevederile Conventiei încheiate între
Compania Națională de Autostrăzi și Drumuri Naționale din România S.A. si CEC BANK S.A. in data de
30.06.2011. 

EXTRAS DIN

HOTARAREA DE STABILIRE A DESPAGUBIRILOR
nr. 8 din 21.05.2013

HOTĂRĂŞTE:
Art. 1. Ia act de faptul ca exproprierea imobilului - teren în suprafaţă de 202,00 mp, situat în

localitatea  Sebeș, județul  Alba, având număr cadastral  3128/3 și aparținând urmatoarei persoane:
Ștefan Florica, identificată cu B.I. seria G.N. nr. 710112, C.N.P. 2410810014306, domiciliată în Mun.
Sebeș, str. Horea nr. 28, jud. Alba, a operat in baza  Deciziei de expropriere nr. 1617 /  27.12.2012
emisă de Compania Națională de Autostrăzi și Drumuri Naționale din România S.A., in calitate de
expropriator.

Art. 2. Ia act de faptul ca transferul dreptului de proprietate asupra imobilului expropriat, din
proprietatea  privată  a  expropriatului  în  proprietatea  publică  a  statului  și  în  administrarea
expropriatorului  C.N.A.D.N.R.  -  S.A.,  a  operat  de  drept  la  data  emiterii  actului  administrativ  de
expropriere  de  către  expropriator,  ulterior  consemnării  sumelor  aferente  despăgubirii,  în
conformitate cu prevederile art. 9 alin. 4 din Legea 255/2010.

Art. 3. Stabileste despăgubirea  la suma totala de  1.161,50 RON, urmând ca aceasta să fie
eliberată în baza art. 19 alin. 1 şi art. 21 din Legea nr. 255 /2010, în termen de 90 de zile de la data
emiterii prezentei hotărâri, într-un cont deschis pe numele expropriatului identificat  mai sus la CEC
BANK S.A.  pe  raza  căreia  se  află imobilul  expropriat,  în  conformitate  cu  prevederile  Conventiei
încheiate între Compania Națională de Autostrăzi și Drumuri Naționale din România S.A. si CEC BANK
S.A. in data de 30.06.2011. 



EXTRAS DIN

HOTARAREA DE STABILIRE A DESPAGUBIRILOR
nr. 9 din 21.05.2013

HOTĂRĂŞTE:
Art. 1. Ia act de faptul ca exproprierea imobilului - teren în suprafaţă de 01,00 mp, situat în

localitatea  Sebeș, județul  Alba, având număr cadastral  3128/3 și aparținând urmatoarei persoane:
Ștefan Florica, identificată cu B.I. seria G.N. nr. 710112, C.N.P. 2410810014306, domiciliată în Mun.
Sebeș, str. Horea nr. 28, jud. Alba, a operat in baza  Deciziei de expropriere nr. 1617 /  27.12.2012
emisă de Compania Națională de Autostrăzi și Drumuri Naționale din România S.A., in calitate de
expropriator.

Art. 2. Ia act de faptul ca transferul dreptului de proprietate asupra imobilului expropriat, din
proprietatea  privată  a  expropriatului  în  proprietatea  publică  a  statului  și  în  administrarea
expropriatorului  C.N.A.D.N.R.  -  S.A.,  a  operat  de  drept  la  data  emiterii  actului  administrativ  de
expropriere  de  către  expropriator,  ulterior  consemnării  sumelor  aferente  despăgubirii,  în
conformitate cu prevederile art. 9 alin. 4 din Legea 255/2010.

Art.  3. Stabileste  despăgubirea  la  suma  totala  de  05,75 RON,  urmând  ca  aceasta  să  fie
eliberată în baza art. 19 alin. 1 şi art. 21 din Legea nr. 255 /2010, în termen de 90 de zile de la data
emiterii prezentei hotărâri, într-un cont deschis pe numele expropriatului identificat  mai sus la CEC
BANK S.A.  pe  raza  căreia  se  află imobilul  expropriat,  în  conformitate  cu  prevederile  Conventiei
încheiate între Compania Națională de Autostrăzi și Drumuri Naționale din România S.A. si CEC BANK
S.A. in data de 30.06.2011. 

EXTRAS DIN

HOTARAREA DE STABILIRE A DESPAGUBIRILOR
nr. 10 din 21.05.2013

HOTĂRĂŞTE:
Art. 1. Ia act de faptul ca exproprierea imobilului - teren situat  în localitatea Sebeș, județul Alba,

inclus la pozitia 6045 in Anexa nr. 2 la H.G. 1231 / 2010 modificata si completata prin H.G. 522 / 2011 si
prin H.G. 955 / 2012 avand numar parcela  885/1 si fiind identificat conform documentatiei cadastrale
intocmite in baza art. 9, alin. 6 si art. 11 din Legea 255/2010 prin tarla / parcela numarul 885/1, din care
se expropriaza suprafaţa de 2.952,00 mp aparținând urmatoarelor persoane: Ordean Ana, identificată cu
C.I. seria A.X. nr. 253934, C.N.P. 2671016014322, domiciliată în Mun. Sebeș, str. Sava Henția nr. 39, jud.
Alba; Ordean Ioan, identificat cu C.I.  seria A.X. nr. 168264, C.N.P. 1600417014311, domiciliat în Mun.
Sebeș, loc. Lancram nr. 184, jud. Alba; Gomboș Maria Cornelia, identificată cu C.I. seria A.X. nr. 461884,
C.N.P. 2570125013530, domiciliată în Orș. Cugir, str. Constructorul nr. 5, sc. A, et. 1, ap. 6, jud. Alba , a
operat in baza Deciziei de expropriere nr. 1617 / 27.12.2012  emisă de Compania Națională de Autostrăzi
și Drumuri Naționale din România S.A., in calitate de expropriator.

Art.  2. Ia act de faptul ca  transferul dreptului  de proprietate asupra imobilului  expropriat,  din
proprietatea  privată  a  expropriaților  în  proprietatea  publică  a  statului  și  în  administrarea
expropriatorului  C.N.A.D.N.R.  -  S.A.,  a  operat  de  drept  la  data  emiterii  actului  administrativ  de
expropriere de către expropriator, ulterior consemnării sumelor aferente despăgubirii, în conformitate cu
prevederile art. 9 alin. 4 din Legea 255/2010.

Art.  3. Stabileste  despăgubirea  la  suma  totala  de  16.974,00 RON,  urmând  ca  aceasta  să  fie
eliberată în baza art. 19 alin. 1 şi art. 21 din Legea nr. 255 /2010, în termen de 90 de zile de la data
emiterii prezentei hotărâri, într-un cont deschis pe numele expropriaților identificati mai sus la CEC BANK
S.A. pe raza căreia se află imobilul expropriat, în conformitate cu prevederile Conventiei încheiate între
Compania Națională de Autostrăzi și Drumuri Naționale din România S.A. si CEC BANK S.A. in data de
30.06.2011. 



EXTRAS DIN

HOTARAREA DE STABILIRE A DESPAGUBIRILOR
nr. 11 din 21.05.2013

HOTĂRĂŞTE:
Art. 1. Ia act de faptul ca exproprierea imobilului - teren situat  în localitatea Sebeș, județul Alba,

inclus la pozitia 5741 in Anexa nr. 2 la H.G. 1231 / 2010 modificata si completata prin H.G. 522 / 2011 si
prin H.G. 955 / 2012 avand numar parcela  885/1 si fiind identificat conform documentatiei cadastrale
intocmite in baza art. 9, alin. 6 si art. 11 din Legea 255/2010 prin tarla / parcela numarul 885/1, din care
se expropriaza suprafaţa de 140,00 mp aparținând urmatoarelor persoane:  Ordean Ana, identificată cu
C.I. seria A.X. nr. 253934, C.N.P. 2671016014322, domiciliată în Mun. Sebeș, str. Sava Henția nr. 39, jud.
Alba; Ordean Ioan, identificat cu C.I.  seria A.X. nr. 168264, C.N.P. 1600417014311, domiciliat în Mun.
Sebeș, loc. Lancram nr. 184, jud. Alba; Gomboș Maria Cornelia, identificată cu C.I. seria A.X. nr. 461884,
C.N.P. 2570125013530, domiciliată în Orș. Cugir, str. Constructorul nr. 5, sc. A, et. 1, ap. 6, jud. Alba , a
operat in baza Deciziei de expropriere nr. 1617 / 27.12.2012  emisă de Compania Națională de Autostrăzi
și Drumuri Naționale din România S.A., in calitate de expropriator.

Art.  2. Ia act de faptul ca  transferul dreptului  de proprietate asupra imobilului  expropriat,  din
proprietatea  privată  a  expropriaților  în  proprietatea  publică  a  statului  și  în  administrarea
expropriatorului  C.N.A.D.N.R.  -  S.A.,  a  operat  de  drept  la  data  emiterii  actului  administrativ  de
expropriere de către expropriator, ulterior consemnării sumelor aferente despăgubirii, în conformitate cu
prevederile art. 9 alin. 4 din Legea 255/2010.

Art. 3. Stabileste despăgubirea la suma totala de 805,00 RON, urmând ca aceasta să fie eliberată
în baza art. 19 alin. 1 şi  art.  21 din Legea nr. 255 /2010, în termen de 90 de zile de la data emiterii
prezentei hotărâri, într-un cont deschis pe numele expropriaților identificati mai sus la CEC BANK S.A. pe
raza  căreia  se  află imobilul  expropriat,  în  conformitate  cu  prevederile  Conventiei  încheiate  între
Compania Națională de Autostrăzi și Drumuri Naționale din România S.A. si CEC BANK S.A. in data de
30.06.2011. 

EXTRAS DIN

HOTARAREA DE STABILIRE A DESPAGUBIRILOR
nr. 12 din 21.05.2013

HOTĂRĂŞTE:
Art. 1. Ia act de faptul ca exproprierea imobilului - teren situat  în localitatea Sebeș, județul Alba,

inclus la pozitia 5741 in Anexa nr. 2 la H.G. 1231 / 2010 modificata si completata prin H.G. 522 / 2011 si
prin H.G. 955 / 2012 avand numar parcela  885/1 si fiind identificat conform documentatiei cadastrale
intocmite in baza art. 9, alin. 6 si art. 11 din Legea 255/2010 prin tarla / parcela numarul 885/1, din care
se expropriaza suprafaţa de 403,00 mp aparținând urmatoarelor persoane:  Ordean Ana, identificată cu
C.I. seria A.X. nr. 253934, C.N.P. 2671016014322, domiciliată în Mun. Sebeș, str. Sava Henția nr. 39, jud.
Alba; Ordean Ioan, identificat cu C.I.  seria A.X. nr. 168264, C.N.P. 1600417014311, domiciliat în Mun.
Sebeș, loc. Lancram nr. 184, jud. Alba; Gomboș Maria Cornelia, identificată cu C.I. seria A.X. nr. 461884,
C.N.P. 2570125013530, domiciliată în Orș. Cugir, str. Constructorul nr. 5, sc. A, et. 1, ap. 6, jud. Alba , a
operat in baza Deciziei de expropriere nr. 1617 / 27.12.2012  emisă de Compania Națională de Autostrăzi
și Drumuri Naționale din România S.A., in calitate de expropriator.

Art.  2. Ia act de faptul ca  transferul dreptului  de proprietate asupra imobilului  expropriat,  din
proprietatea  privată  a  expropriaților  în  proprietatea  publică  a  statului  și  în  administrarea
expropriatorului  C.N.A.D.N.R.  -  S.A.,  a  operat  de  drept  la  data  emiterii  actului  administrativ  de
expropriere de către expropriator, ulterior consemnării sumelor aferente despăgubirii, în conformitate cu
prevederile art. 9 alin. 4 din Legea 255/2010.

Art.  3. Stabileste  despăgubirea  la  suma  totala  de  2.317,25 RON,  urmând  ca  aceasta  să  fie
eliberată în baza art. 19 alin. 1 şi art. 21 din Legea nr. 255 /2010, în termen de 90 de zile de la data
emiterii prezentei hotărâri, într-un cont deschis pe numele expropriaților identificati mai sus la CEC BANK
S.A. pe raza căreia se află imobilul expropriat, în conformitate cu prevederile Conventiei încheiate între



Compania Națională de Autostrăzi și Drumuri Naționale din România S.A. si CEC BANK S.A. in data de
30.06.2011. 

EXTRAS DIN

HOTARAREA DE STABILIRE A DESPAGUBIRILOR
nr. 13 din 21.05.2013

HOTĂRĂŞTE:
Art.  1.  Ia act de faptul  ca exproprierea imobilului  -  teren în suprafaţă de  39,00 mp, situat în

localitatea  Sebeș,  județul  Alba,  având număr cadastral  4659/3 și  aparținând urmatoarelor  persoane:
Maer Maria, identificată cu C.I. seria A.X. nr. 484963, C.N.P. 2560811014306, domiciliată în Mun. Sebeș,
Ale. Parc bl. 18, et. 2, ap. 8, jud. Alba; Bota Ioan, C.N.P. 1510527014304, născut la data de 27.05.1951 în
loc.  Sebeș  -  Răhău,  jud.  Alba,  persoană  cu  degradare  psihică  internată  la  Centrul  de  Recuperare  și
Reabilitare Neuropsihiatrică Galda de Jos reprezentat de curator Maer Maria, identificată cu C.I. seria
A.X. nr. 484963, C.N.P. 2560811014306, domiciliată în Mun. Sebeș, Ale. Parc bl. 18, et. 2, ap. 8, jud. Alba ,
a  operat  in  baza  Deciziei  de  expropriere  nr.  1617 /  27.12.2012 emisă  de  Compania  Națională  de
Autostrăzi și Drumuri Naționale din România S.A., in calitate de expropriator.

Art.  2. Ia act de faptul ca  transferul dreptului  de proprietate asupra imobilului  expropriat,  din
proprietatea  privată  a  expropriaților  în  proprietatea  publică  a  statului  și  în  administrarea
expropriatorului  C.N.A.D.N.R.  -  S.A.,  a  operat  de  drept  la  data  emiterii  actului  administrativ  de
expropriere de către expropriator, ulterior consemnării sumelor aferente despăgubirii, în conformitate cu
prevederile art. 9 alin. 4 din Legea 255/2010.

Art. 3. Stabileste despăgubirea la suma totala de 224,25 RON, urmând ca aceasta să fie eliberată
în baza art. 19 alin. 1 şi  art.  21 din Legea nr. 255 /2010, în termen de 90 de zile de la data emiterii
prezentei hotărâri, într-un cont deschis pe numele expropriaților identificati mai sus la CEC BANK S.A. pe
raza  căreia  se  află imobilul  expropriat,  în  conformitate  cu  prevederile  Conventiei  încheiate  între
Compania Națională de Autostrăzi și Drumuri Naționale din România S.A. si CEC BANK S.A. in data de
30.06.2011. 

EXTRAS DIN

HOTARAREA DE STABILIRE A DESPAGUBIRILOR
nr. 14 din 21.05.2013

HOTĂRĂŞTE:
Art. 1. Ia act de faptul ca exproprierea imobilului - teren în suprafaţă de 59,00 mp, situat în

localitatea  Sebeș, județul  Alba, având număr cadastral  5067/3 și aparținând urmatoarei persoane:
Neaga Maria, identificată cu C.I. seria A.X. nr. 246466, C.N.P. 2571101014312, domiciliată în Mun.
Sebeș, Ale. Parc, bl. 27, et. 4, ap. 18, jud. Alba, a operat in baza Deciziei de expropriere nr. 1617 /
27.12.2012  emisă de Compania Națională de Autostrăzi și Drumuri Naționale din România S.A., in
calitate de expropriator.

Art. 2. Ia act de faptul ca transferul dreptului de proprietate asupra imobilului expropriat, din
proprietatea  privată  a  expropriatului  în  proprietatea  publică  a  statului  și  în  administrarea
expropriatorului  C.N.A.D.N.R.  -  S.A.,  a  operat  de  drept  la  data  emiterii  actului  administrativ  de
expropriere  de  către  expropriator,  ulterior  consemnării  sumelor  aferente  despăgubirii,  în
conformitate cu prevederile art. 9 alin. 4 din Legea 255/2010.

Art.  3. Stabileste  despăgubirea  la  suma totala  de  339,25 RON,  urmând ca aceasta  să  fie
eliberată în baza art. 19 alin. 1 şi art. 21 din Legea nr. 255 /2010, în termen de 90 de zile de la data
emiterii prezentei hotărâri, într-un cont deschis pe numele expropriatului identificat  mai sus la CEC
BANK S.A.  pe  raza  căreia  se  află imobilul  expropriat,  în  conformitate  cu  prevederile  Conventiei
încheiate între Compania Națională de Autostrăzi și Drumuri Naționale din România S.A. si CEC BANK
S.A. in data de 30.06.2011. 



EXTRAS DIN

HOTARAREA DE STABILIRE A DESPAGUBIRILOR
nr. 48 din 21.05.2013

HOTĂRĂŞTE:
Art. 1. Ia act de faptul ca exproprierea imobilului - teren în suprafaţă de  138,00 mp, situat în

localitatea  Sebeș,  județul  Alba,  având număr cadastral  5069/3 și  aparținând urmatoarelor  persoane:
Brana Viorica-Elena, identificată cu C.I. seria A.X. nr. 291397, C.N.P. 2400229014306, domiciliată în Mun.
Sebeș, Bld. Lucian Blaga, bl. 53, ap. 3, jud. Alba; Ciucudean Ana, identificată cu C.I. seria A.X. nr. 146028,
C.N.P.  2360101014302,  domiciliată  în  Mun.  Sebeș,  str.  George  Coșbuc  nr.  4,  jud.  Alba;  Josan Maria,
identificată cu C.I. seria A.X. nr. 336831, C.N.P. 2380425014301, domiciliată în Mun. Sebeș, str. Mihail
Kogălniceanu, bl. 144, ap. 7, jud. Alba, a operat in baza  Deciziei de expropriere nr. 1617 /  27.12.2012
emisă  de  Compania  Națională  de  Autostrăzi  și  Drumuri  Naționale  din  România  S.A.,  in  calitate  de
expropriator.

Art. 2.  Ia act de faptul ca  transferul dreptului de proprietate asupra imobilului expropriat, din
proprietatea  privată  a  expropriaților  în  proprietatea  publică  a  statului  și  în  administrarea
expropriatorului  C.N.A.D.N.R.  -  S.A.,  a  operat  de  drept  la  data  emiterii  actului  administrativ  de
expropriere de către expropriator, ulterior consemnării sumelor aferente despăgubirii, în conformitate cu
prevederile art. 9 alin. 4 din Legea 255/2010.

Art. 3. Stabileste despăgubirea la suma totala de 793,50 RON, urmând ca aceasta să fie eliberată
în baza art. 19 alin. 1 şi  art.  21 din Legea nr. 255 /2010, în termen de 90 de zile de la data emiterii
prezentei hotărâri, într-un cont deschis pe numele expropriaților identificati mai sus la CEC BANK S.A. pe
raza  căreia  se  află imobilul  expropriat,  în  conformitate  cu  prevederile  Conventiei  încheiate  între
Compania Națională de Autostrăzi și Drumuri Naționale din România S.A. si CEC BANK S.A. in data de
30.06.2011. 


